
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 1821 
 

 

 

 

 

Il Rettore 

 

 

Visto il D.R. n. 1065 del 26 giugno 2015 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2015/2016 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo ottobre 2015–settembre 2016, flussi 

di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti 

ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il verbale della riunione del 2 ottobre 2015 della Commissione Erasmus 

del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari e ambientali; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di scienze 

agrarie, alimentari e ambientali: 

 

Aarhus Universitet, Department of Agroecology, Aarhus, Danimarca 

Cerri Martina        Vincitore 

 

The Kielanowski Institute of Animal Physiology and Nutrition – Polish 

Academy of Sciences, Jablonna (Warsaw), Polonia 

Donatelli Andrea       Vincitore 

 

Universitatea de Ştiinţe Agronomice şi Medicinặ Veterinarặ din 

Bucureşti, Bucarest, Romania 

Lazzaroli Caterina       Vincitore 

Barcaccia Giorgio       Vincitore 

 

IATA – CSIC Universitat de Valencia, Paterna, Valencia, Spagna 

Balsamo Lucia       Vincitore 

 

Sveriges Lantbruksuniversitet, Department of Plant Breeding 

Alnarp, Svezia 

Caruso Salvatore       Vincitore 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2015/2016 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di scienze 

agrarie, alimentari e 

ambientali 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

 

 

 

 

 

MRC Harwell, Oxfordshire, Regno Unito 

Ribiscini Marco       Vincitore 

Abulebda Abdalhadi M A      Vincitore 

 

 

 

Perugia, 14 ottobre 2015 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


